



Pos-Nr.	Menge	Art.Nummer	Benennung	Materia	Rev.
1	2	11-03-57-1802-01	Klinge	1.4111	D
2	1	11-03-57-1802-02	Führungsrolle	1.4021	A
3	2	11-03-57-1802-03	Seitenplatten	1.4021	A
4	2	69-42-02-1802	Lagerbolzen	1.4021	A
5	2	69-42-01-1807	Schraube M6x0,5	1.4305	B
6	2	11-03-57-1803-03	Gelenkkörper	1.4021	B
7	2	11-03-57-1803-08	Schraube M8x1	1.4305	A
8	2	11-03-57-1803-09	Verriegelungsbolzen	1.4305	A
9	1	69-42-02-2801	Bolzen	1.4404	A
10	1	11-03-57-1803-04	Federstück Bolzensch.	1.4021	A
11	1	69-40-02-1802	Schraube M6	1.4021	A
12	1	69-41-01-1800	Mutter M6	1.4305	A
13	2	69-40-01-1813	Schraube M6	1.4021	A
14	2	11-03-57-1803-07	Griffrohr	1.4301	B
15	1	VD-102	Druckfeder	1.4310	

(Verwendungszweck) Bolzenschn.	(M. Abw.) ISO 2768-m	(Übert.) Mittelt	Maßstab 1:1	Rev. B
			Material Material siehe Einzelteile	
			(Benennung) Bolzenschneider	
			(Zeichnungsnummer) 11-03-57-1804	
SMT Schilling Medizintechnik GmbH				